



MRS Skovvangen ApS

Skovvangen 57
6000 Kolding
CVR-nr. 39644991

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Martin Rosenfeldt Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MRS Skovvangen ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 39644991

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 79 t.kr. ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved egen indtjening og kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i begyndelsen af 2022 indgået opsigelsesaftale med lejer som modsvarer indregnet indretningsbidrag.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		711.910	963.795
Af- og nedskrivninger	1	(495.751)	(495.751)
Driftsresultat		216.159	468.044
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(39.989)	(66.713)
Andre finansielle omkostninger	2	(74.567)	(200.197)
Resultat før skat		101.603	201.134
Skat af årets resultat	3	(23.000)	(44.000)
Årets resultat		78.603	157.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.603	157.134
Resultatdisponering		78.603	157.134

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.105.010	7.600.761
Materielle aktiver	4	7.105.010	7.600.761
Anlægsaktiver		7.105.010	7.600.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.000	97.000
Udskudt skat		129.000	79.000
Periodeafgrænsningsposter	5	1.848.739	2.126.050
Tilgodehavender		2.074.739	2.327.599
Likvide beholdninger		220.387	426.660
Omsætningsaktiver		2.295.126	2.754.259
Aktiver		9.400.136	10.355.020

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(35.484)	(114.087)
Egenkapital		14.516	(64.087)
Gæld til realkreditinstitutter		5.688.852	6.037.168
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.688.852	6.037.168
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	349.372	347.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.011.940	3.621.951
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.000	95.000
Anden gæld		262.456	317.457
Kortfristede gældsforpligtelser		3.696.768	4.381.939
Gældsforpligtelser		9.385.620	10.419.107
Passiver		9.400.136	10.355.020
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(114.087)	(64.087)
Årets resultat	0	78.603	78.603
Egenkapital ultimo	50.000	(35.484)	14.516

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	495.751	495.751
	495.751	495.751

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74.222	121.869
Øvrige finansielle omkostninger	345	78.328
	74.567	200.197

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	73.000	95.000
Ændring af udskudt skat	(50.000)	(51.000)
	23.000	44.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.757.513
Kostpris ultimo	8.757.513
Af- og nedskrivninger primo	(1.156.752)
Årets afskrivninger	(495.751)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.652.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.105.010

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører indretningsbidrag der udgiftsføres lineært i perioden frem til 30.09.2028.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	349.372	347.531	5.688.852	4.377.045
	349.372	347.531	5.688.852	4.377.045

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Herudover er der stillet sikkerhed over for ejerforeningen, nom. 41. t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.105 t.kr.
